ambient en els edificis, locals i dependències del Departament d’Empresa i Treball de la 
Generalitat de Catalunya (codi d’expedient: EMO-2025-4) per als lots 2 i 5, a l’empresa 
SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, SL amb NIF B25301631, per import de: 

- Per al lot 2 de: VINT-I-UN MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS (21.446,00 euros) 
al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a QUATRE MIL 
CINC-CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (4.503,66 euros); la suma 
d’ambdós imports s’eleva a VINT-I-CINC MIL NOU-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB 
SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (25.949,66 euros). 

- Per al lot 5 de: CENT CINQUANTA-CINC MIL DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS 
(155.289,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que 
s’eleva a TRENTA-DOS MIL SIS-CENTS DEU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS 
(32.610,69 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a CENT VUITANTA-SET MIL VUIT-
CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (187.899,69 euros).

[...]

EMO-2025-4) per al lot 2 i 5, a l’empresa SERVEIS DE 
PERSONAL I NETEJA, SL amb NIF B25301631 per al període comprés entre 1 de gener de 
2026 i el 31 de desembre de 2026. 

2. Que l’import màxim previst per la pròrroga serà de: 

- Per al lot 2 de: VINT-I-UN MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS (21.446,00 euros) 
al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a QUATRE MIL 
CINC-CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (4.503,66 euros); la suma 
d’ambdós imports s’eleva a VINT-I-CINC MIL NOU-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB 
SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (25.949,66 euros). 

- Per al lot 5 de: CENT CINQUANTA-CINC MIL DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS 
(155.289,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que 
s’eleva a TRENTA-DOS MIL SIS-CENTS DEU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS 
(32.610,69 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a CENT VUITANTA-SET MIL VUIT-
CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (187.899,69 euros).

[...]

aquesta adjudicació quedarà sotmesa a la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat 
i suficient per a finançar el seu cost en el pressupost de despeses de l’exercici 2026. 

3. Retenir les garanties definitives dipositades davant de la Caixa General de Dipòsits per uns 
imports de: 

- Lot 2: MIL SETANTA-DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (1.072,30 euros). 
- Lot 5: SET MIL SET-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-CINC 
CÈNTIMS (7.764,45 euros). 

4. La resta de clàusules i condicions de la resolució d’adjudicació resten inalterades. 

5. Notificar a l’empresa SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, SL, adjudicatària del contracte,